
Ceník společnosti BIDLI energie, a.s. pro domácnosti a zákazníka kategorie D

Komodita: Elektřina Produktová řada: SPOT 490 SKAUT

ve vysokém tarifu VT Kč/MWh

v nízkem tarifu NT Kč/MWh

Stálý měsíční plat Kč/měsíc 99 120 99 120 99 120 99 120 99 120

Distribuční sazba

ve vysokém tarifu VT Kč/MWh 1 769,61 2 141,23 1 388,28 1 679,82 1 510,94 1 828,24 780,72 944,67 1 510,94 1 828,24 273,10 330,45 273,10 330,45 273,10 330,45 273,10 330,45 2 112,68 2 556,34

v nízkem tarifu NT Kč/MWh - - - - 206,48 249,84 206,48 249,84 206,48 249,84 206,48 249,84 206,48 249,84 206,48 249,84 206,48 249,84 206,48 249,84

Jistič do 3x10 A a do 1x25 A včetně Kč/měsíc 35 42,35 76 91,96 69 83,49 104 125,84 66 79,86 113 136,73 131 158,51 131 158,51 142 171,82 55 66,55

Jistič nad 3x10 A a do 3x16 A včetně Kč/měsíc 56 67,76 122 147,62 110 133,10 166 200,86 105 127,05 181 219,01 210 254,10 210 254,10 227 274,67 88 106,48

Jistič nad 3x16 A a do 3x20 A včetně Kč/měsíc 70 84,70 152 183,92 138 166,98 208 251,68 131 158,51 227 274,67 262 317,02 262 317,02 283 342,43 110 133,10

Jistič nad 3x20 A a do 3x25 A včetně Kč/měsíc 88 106,48 191 231,11 173 209,33 260 314,60 164 198,44 284 343,64 328 396,88 328 396,88 354 428,34 138 166,98

Jistič nad 3x25 A a do 3x32 A včetně Kč/měsíc 112 135,52 244 295,24 221 267,41 332 401,72 210 254,10 363 439,23 420 508,20 420 508,20 453 548,13 177 214,17

Jistič nad 3x32 A a do 3x40 A včetně Kč/měsíc 140 169,40 305 369,05 276 333,96 415 502,15 263 318,23 454 549,34 524 634,04 524 634,04 574 694,54 221 267,41

Jistič nad 3x40 A a do 3x50 A včetně Kč/měsíc 176 212,96 381 461,01 345 417,45 519 627,99 329 398,09 567 686,07 656 793,76 656 793,76 867 1 049,07 276 333,96

Jistič nad 3x50 A a do 3x63 A včetně Kč/měsíc 221 267,41 480 580,80 435 526,35 654 791,34 414 500,94 714 863,94 826 999,46 826 999,46 1 278 1 546,38 348 421,08

Jistič nad 3x63 A a do 3x80 A včetně Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 2 118 2 562,78 - -

Jistič nad 3x80 A a do 3x100 A včetně Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 3 916 4 738,36 - -

Jistič nad 3x100 A a do 3x125 A včetně Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 7 684 9 297,64 - -

Jistič nad 3x125 A a do 3x160 A včetně Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 15 954 19 304,34 - -

Jistič nad 1x25 A Kč/A/měsíc 1,17 1,42 2,54 3,07 2,30 2,78 3,46 4,19 2,19 2,65 3,78 4,57 4,37 5,29 4,37 5,29 33,24 40,22 1,84 2,23

Jistič nad 3x63 A/Jistič nad 3x160 A (D 57d) Kč/A/měsíc 3,51 4,25 7,62 9,22 6,90 8,35 10,38 12,56 6,57 7,95 11,34 13,72 13,11 15,86 13,11 15,86 99,71 120,65 5,52 6,68

Cena za systémové služby Kč/MWh 212,82 257,51 212,82 257,51 212,82 257,51 212,82 257,51 212,82 257,51 212,82 257,51 212,82 257,51 212,82 257,51 212,82 257,51 212,82 257,51

Cena za činnost zúčtování OTE ** Kč/měsíc 4,14 5,01 4,14 5,01 4,14 5,01 4,14 5,01 4,14 5,01 4,14 5,01 4,14 5,01 4,14 5,01 4,14 5,01 4,14 5,01

Kč/A/měsíc 84,70 102,49 84,70 102,49 84,70 102,49 84,70 102,49 84,70 102,49 84,70 102,49 84,70 102,49 84,70 102,49 84,70 102,49 84,70 102,49

Kč/MWh 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95

Sazba daně z elektřiny Kč/MWh 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24

ve vysokém tarifu VT Kč/MWh 2 500,73 3 025,88 2 119,40 2 564,47 2 242,06 2 712,89 1 511,84 1 829,33 2 242,06 2 712,89 1 004,22 1 215,11 1 004,22 1 215,11 1 004,22 1 215,11 1 004,22 1 215,11 2 843,80 3 441,00

v nízkem tarifu NT Kč/MWh - - - - 937,60 1 134,50 937,60 1 134,50 937,60 1 134,50 937,60 1 134,50 937,60 1 134,50 937,60 1 134,50 937,60 1 134,50 937,60 1 134,50

měsíční platby Kč/měsíc

Kč/A/měsíc

Kč/MWh

Podmínky produktové řady : SPOT 490 SKAUT

• Elektřina je nakupována den před dodávkou na denním velkoobchodním trhu, tzv. spotovém trhu.

• Spotová cena elektřiny se rozumí cena silové elektřiny určovaná pro každou hodinu dodávky zvlášť. Cena každé hodiny se rovná ceně stanovené implicitní aukcí na denním trhu zajišťovanou operátorem trhu OTE, a.s.

    Výše cen je k dispozici na adrese: https://www.ote-cr.cz/cs/statistika/rocni-zprava?date ve zde zveřejněném excelovém souboru na listu „DT ČR“ ve sloupci „I“ pod názvem „Marginální cena ČR (EUR/MWh)“. 

    Výsledná cena elektřiny je tvořena z marginálních cen stanovených pro každou hodinu a součinem reálné spotřeby poskytnuté z měření. Ceny na uvedeném odkaze jsou v eurech, na české koruny se přepočítají aktuálně platným kurzem ČNB střed, který je k dispozici na adrese: https://www.cnb.cz/cs/. 

• K vypočtené ceně silové elektřiny se transparentně přičítá cena za služby obchodu a stálý měsíční plat. 

• U dvoutarifních distribučních sazeb je cena silové elektřiny účtována stejně pro vysoký i nízký tarif.

• U zákazníků s měřením typu „C“ (odečet spotřeby jednou ročně) je naměřená spotřeba u elektřiny a u plynu rozložena do jednotlivých měsíců dle přiděleného teplotně přepočítaného typového diagramu dodávky TDD nebo má zákazník možnost nahlásit měsíční samoodečty. 

   Přepočtené typové diagramy dodávky TDD pro elektřinu naleznete zde: https://www.ote-cr.cz/cs/statistika/typove-diagramy-dodavek-elektriny

• Vysvětlivky: VT = vysoký tarif, NT = nízký tarif, A = Ampér, MWh = Megawatthodina (1MWh = 1000 kWh)

• Tučně uvedené ceny jsou bez DPH. Ostatní ceny jsou včetně DPH 21 % a a jsou zaokrouhleny na 2 desetinná místa.

Výpočet celkové roční platby za elektřinu (Celková roční platba za elektřinu = a) + b) + c) + d))

a) Konečná cena ve vysokém tarifu v Kč/MWh * Roční spotřeba ve vysokém tarifu v MWh

b) Konečná cena v nízkém tarifu v Kč/MWh * Roční spotřeba v nízkém tarifu v MWh

c) (Stálý měsíční plat + měsíční platba za rezervovaný příkon)*12

d) nižší výsledek z výpočtů POZE dle spotřeby nebo dle jističe

Cena za distribuci a ostatní regulované ceny 

• Regulované ceny elektřiny se řídí dle Cenového rozhodnutí Energetického regulačního úřadu č. 05/2023, 06/2023 a dle platného nařízení vlády

• Regulované platby a ceny za distribuci nemůže dodavatel nijak ovlivnit nebo měnit, všichni dodavatelé mají tyto ceny totožné.

• Jestliže dojde ke změně regulovaných cen, budou od účinnosti změny účtovány aktuální ceny za regulovanou/distribuční část

• Účinnost distribučních a regulovaných cen od: 1. 1. 2024

• Smlouva se sjednává na dobu neurčitou

• Cena elektřiny není fixovaná. Případné změny se řídí platnými VOP čl. 9.1.

• Chyby v tisku jsou vyhrazeny

BIDLI ENERGIE, a. s., Jindřišská 17, 110 00 Praha 1, IČ: 06303684

Zákaznická linka: 704 442 000

E-mail: energie@bidli.cz / www.bidli.cz/energie

Vydáno 01.12.2023

C
e

lk
o

v
á

 c
e

n
a

 m
im

o
 

h
o

d
n

o
ty

 k
o

m
o

d
it

y
 n

a
 

d
e

n
n

ím
 t

rh
u

99 Kč  (103,14) + platba dle příslušné hodnoty hl. jističe

POZE
84,70 Kč bez DPH (102,49 Kč) za ampér × 12 měsíců × hodnota hlavního jističe v ampérech × počet fází

495 Kč bez DPH (598,95 Kč) za MWh × roční spotřeba

M
ě

sí
čn

í 
p

la
tb

a
 z

a
 r

e
ze

rv
o

v
a

n
ý

 p
ří

k
o

n
O

st
a

tn
í 

sl
u

žb
y

 a
 

d
a

n
ě

POZE

Cena za distribuované množství elektřiny v distribuční oblasti PREdistribuce, a. s.

C
e

n
a

 z
a

 

d
is

tr
ib

u
ci D01d D02d D25d D26d D27d D35d D45d D56d D57d D61d

C
e

n
a

 z
a

 

d
o

d
á

v
k

u

Cena silové elektřiny pro VT a NT je složena z ceny silové elektřiny dle hodinových cen stanovených na denním trhu s elektřinou organizovaným OTE a ceny za služby obchodu ve výši  490 Kč/MWh (592,90 Kč/MWh).  

99 120 99 120

Elektrické vytápění Víkend

Distribuční sazba D01d, D02d D25d, D26d, D27d D35d D45d D56d D57d D61d

Produkt dodávky elektřiny Jednotarif Akumulace Kombinace Přímotop Tepelné čerpadlo


